

J. QVISTE ADV. ApS

Amaliegade 12, 1256 København K

CVR-nr. 25 61 56 46

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Jørn Qviste
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. QVISTE ADV. ApS
Amaliegade 12
1256 København K

CVR-nr.: 25 61 56 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Jørn Qviste

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.529.155 mod 5.350.933 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.771 mod 3.235 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	6.529.155	5.350.933
Andre eksterne omkostninger	-1.548.063	-1.450.747
Bruttoresultat	4.981.092	3.900.186
1 Personaleomkostninger	-4.894.595	-3.805.469
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.581	-62.581
Driftsresultat	23.916	32.136
Finansielle omkostninger	-16.358	-4.051
Resultat før skat	7.558	28.085
2 Skat af årets resultat	-16.329	-24.850
Årets resultat	-8.771	3.235
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.235
Disponeret fra overført resultat	-8.771	0
Disponeret i alt	-8.771	3.235

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.549</u>	<u>100.130</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.549</u>	<u>100.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.549</u>	<u>100.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.717.624	874.585
3	Udskudte skatteaktiver	6.794	0
	Andre tilgodehavender	0	24.805
	Periodeafgrænsningsposter	<u>490.372</u>	<u>1.200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.214.790</u>	<u>2.099.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.924.498</u>	<u>1.235.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.139.288</u>	<u>3.335.284</u>
	Aktiver i alt	<u>4.176.837</u>	<u>3.435.414</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>12.339</u>	<u>21.109</u>
	Egenkapital i alt	<u>137.339</u>	<u>146.109</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.177</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.177</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.750	160.000
6	Selskabsskat	15.300	13.731
	Anden gæld	<u>3.913.448</u>	<u>3.113.397</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.039.498</u>	<u>3.287.128</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.039.498</u>	<u>3.287.128</u>
	Passiver i alt	<u>4.176.837</u>	<u>3.435.414</u>

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.879.515	3.803.879
Andre omkostninger til social sikring	15.080	1.590
	4.894.595	3.805.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.300	24.111
Årets regulering af udskudt skat	-8.971	-6.855
Regulering af tidligere års skat	0	7.594
	16.329	24.850
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	-2.177	-9.032
Udskudt skat af årets resultat	8.971	6.855
	6.794	-2.177
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	21.110	17.874
Årets overførte overskud eller underskud	-8.771	3.235
	12.339	21.109

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	13.731	2.578
Regulering af tidligere års skat	0	7.594
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-13.731</u>	<u>-10.172</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	25.300	24.111
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-10.000</u>	<u>-10.380</u>
	<u>15.300</u>	<u>13.731</u>